

Årsredovisning

Phonecrash Sthlm Aktiefbolag

559263-9263

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ali Hamoudy

2026-03-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom postorderhandel via internet till privatpersoner och företag avseende produkter, reservdelar och tillbehör till mobiltelefoner och datorer, hemelektronik, reparationer av mobiltelefoner datorer och liknande produkter och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade från 6 770 000 kr föregående år till 8 011 000 kr under innevarande år, vilket motsvarar en ökning med nästan 1 241 000 kr dvs 18,3%.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2008-2112
Nettoomsättning	8 011	6 770	5 407	7 521	6 881
Resultat efter finansiella poster	1 778	1 512	89	1 368	1 211
Soliditet %	78	82	81	56	51

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	2 440 452	991 214
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		991 214	-991 214
- Årets resultat			1 237 483
- Belopp vid årets utgång	25 000	3 231 666	1 237 483

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	3 231 666
Årets resultat	1 237 483
Summa	4 469 149

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	4 169 149
Summa	4 469 149

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	8 011 060	6 770 004
Övriga rörelseintäkter	0	-190 092
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 011 060	6 579 912
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-115 149	-18 140
Handelsvaror	-3 802 494	-3 684 151
Övriga externa kostnader	-1 294 262	-1 212 611
Personalkostnader	2 -1 052 252	-630 816
Summa rörelsekostnader	-6 264 157	-5 545 718
Rörelseresultat	1 746 903	1 034 194
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	36 691	491 442
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 035	-13 422
Summa finansiella poster	30 656	478 020
Resultat efter finansiella poster	1 777 559	1 512 214
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-217 140	-258 000
Summa bokslutsdispositioner	-217 140	-258 000
Resultat före skatt	1 560 419	1 254 214
Skatter		
Skatt på årets resultat	-322 936	-263 000
Årets resultat	1 237 483	991 214

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	491 697	434 289
<i>Summa varulager m.m.</i>	491 697	434 289
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	1 005 104	231 615
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 005 104	231 615
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	5 466 812	4 502 864
<i>Summa kassa och bank</i>	5 466 812	4 502 864
Summa omsättningstillgångar	6 963 613	5 168 768
SUMMA TILLGÅNGAR	6 963 613	5 168 768

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	3 231 666	2 440 452
Årets resultat	1 237 483	991 214
<i>Summa fritt eget kapital</i>	4 469 149	3 431 666
Summa eget kapital	4 494 149	3 456 666
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	1 210 340	993 200
Summa obeskattade reserver	1 210 340	993 200
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	113 594	0
Skatteskulder	585 936	-24 991
Övriga skulder	478 116	708 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	81 478	35 000
Summa kortfristiga skulder	1 259 124	718 902
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 963 613	5 168 768

NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper
------------	----------	------------------------------

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not	2	Medelantalet anställda	2025-12-31	2024-12-31
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	2	1
--	--	------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-02

Ali Hamoudy

Ali Hamoudy

2026-03-02